住宅事業者 各位

国土交通省・経済産業省・環境省 連携事業
住宅省エネ2025キャンペーン

登録事業者向け 公式説明会のご案内

国土交通省、経済産業省及び環境省の3省連携により行う、住宅省エネ2025キャンペー
ンがスタートします。つきましては、弊会が各事業の事務事業者と連携して住宅事業者向けの
公式説明会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

オンライン説明会 及び 対面説明会 【参加費無料】
※事前のお申込みが必要です。

＜オンライン説明会＞ ※先着10,000名

2025年3月28日（金）14：00 – 16：30

＜会場における対面説明会＞

下記の期間中、16都道府県（合計20回）で開催します。
※各会場毎の開催日については、別紙「開催会場一覧」をご覧ください。

2025年4月4日（金）～5月15日（木）14：00 – 16：30

説明会に参加できない方向けに、下記サイトにてアーカイブ動画を配信します。

下記サイトよりお申込みください。

開催方法

日程

申込方法

問合せ先

https://kashihoken.jp/

https://kashihoken.jp/

説明会のお申込みについて
（一社）住宅瑕疵担保責任保険協会 事務局
TEL：03-3580-0331 / 平日9：00～17：30（土・日・祝休）

補助事業全般に関して
住宅省エネ2025キャンペーン 補助事業合同お問い合わせ窓口
TEL：0570-022-004 / 9：00～17：00（土・日・祝含む）

https://kashihoken.jp/
https://kashihoken.jp/

住宅省エネ2025キャンペーン
登録事業者様向け 公式説明会

開催会場一覧

都道府県 地域 会場名（会議室名） 開催日 曜日 開催時間 定員

北海道 札幌市 ACU-A（16階 大研修室1606） 4月15日 火 14：00－16：30 100

宮城県 仙台市 仙都会館（8階 会議室） 4月10日 木 14：00－16：30 70

栃木県 宇都宮市 栃木県総合文化センター（3階 第1会議室） 4月15日 火 14：00－16：30 80

群馬県 高崎市 高崎白銀ビル別館 貸会議室（別館2階 Room2） 4月11日 金 14：00－16：30 30

東京都

中央区 AP東京八重洲（10階ROOM W） 4月4日 金 14：00－16：30 40

新宿区 リファレンス西新宿大京ビル（5階 S501会議室） 5月15日 木 14：00－16：30 70

新潟県 新潟市 NINNO3会議室（地下1階 Room F） 4月14日 月 14：00－16：30 30

石川県 金沢市 金沢商工会議所会館（2階 研修室2） 4月16日 水 14：00－16：30 30

静岡県 静岡市 静岡商工会議所静岡事務所会館 会議室（4階 401号室） 4月21日 月 14：00－16：30 40

愛知県 名古屋市

AP名古屋（8階 ROOM A） 4月8日 火 14：00－16：30 30

AP名古屋（6階 ROOM O） 5月9日 金 14：00－16：30 30

大阪府 大阪市

天満研修センター（3階 BA） 4月4日 金 14：00－16：30 50

天満研修センター（3階 BA） 4月24日 木 14：00－16：30 50

岡山県 岡山市 岡山国際交流センター（7階 多目的ホール） 4月22日 火 14：00－16：30 30

広島県 広島市 広島県JAビル（9階 第7会議室） 5月13日 火 14：00－16：30 50

香川県 高松市 TCBホール・会議室（高松センタービル）（2階 201号室） 5月8日 木 14：00－16：30 30

福岡県 福岡市

福岡県自治会館（2階 201+202会議室） 4月11日 金 14：00－16：30 80

福岡県自治会館（2階 202会議室） 5月14日 水 14：00－16：30 50

熊本県 熊本市 熊本商工会議所ビル（6階 第1中会議室） 4月23日 水 14：00－16：30 30

沖縄県 那覇市 沖縄県青年会館（2階 梯梧(でいご)の間） 4月17日 木 14：00－16：30 40

	スライド 1
	スライド 2